Uchwała Nr ………………
Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 30 września 2014r. 
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594, z późn. zm.), art. 211, art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r.  poz. 885, z późn. zm.)
Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kluczborku

Janusz Kędzia

Uzasadnienie

do uchwały Nr ……………..
Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 30 września 2014r. 

w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej 
I. W załączniku prognozy kwoty w poszczególnych pozycjach ulegają zmianie: 

1) w związku z wprowadzeniem wcześniejszych zmian do budżetu: 

a) w poz. 1.1 prognozy (dochody bieżące) powiększono o kwotę 315 092,99  zł. :
· zwiększono dochody o kwotę 31 000,86 zł. w związku z otrzymaniem dotacji dla AO (AO.0050.117.2014 z dn.14-08-2014r.).

· zmniejszono dochody o kwotę 12 827,87 zł. w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji przez OPS (AO.0050.117.2014 z dn.14-08-2014r.).

· zmniejszono dochody o kwotę 480,00 zł. w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji na wybory (AO.0050.127.2014 z dn.29-08-2014r.).

· zwiększono dochody o kwotę 78 500,00 zł. w związku z otrzymaniem dotacji dla AO (AO.0050.128.2014 z dn.08-09-2014r.).

· zmniejszono dochody o kwotę 1 000,00 zł. w związku ze zmniejszeniem dotacji dla OPS (AO.0050.128.2014 z dn.08-09-2014r.).
· zwiększono dochody o kwotę 84 300,00 zł. w związku z otrzymaniem dotacji dla OPS (AO.0050.133.2014 z dn.15-09-2014r.).

· zwiększono dochody o kwotę 5 600,00 zł. (obecna uchwała).

· zwiększono dochody o kwotę 130 000,00 zł. (obecna uchwała).

b) w poz. 2.1 prognozy (wydatki bieżące) powiększono o kwotę 492 172,99 zł. :
· zwiększono wydatki o kwotę 31 000,86 zł. w związku z otrzymaniem dotacji dla AO (AO.0050.117.2014 z dn.14-08-2014r.).
· zmniejszono wydatki o kwotę 12 827,87 zł. w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji przez OPS (AO.0050.117.2014 z dn.14-08-2014r.).
· zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 6 920,00 zł. zwiększając majątkowe (AO.0050.117.2014 z dn.14-08-2014r.),

· zmniejszono wydatki o kwotę 480,00 zł. w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji na wybory (AO.0050.127.2014 z dn.29-08-2014r.).

· zwiększono wydatki o kwotę 78 500,00 zł. w związku z otrzymaniem dotacji dla AO (AO.0050.128.2014 z dn.08-09-2014r.).

· zmniejszono wydatki o kwotę 1 000,00 zł. w związku ze zmniejszeniem dotacji dla OPS (AO.0050.128.2014 z dn.08-09-2014r.).
· zwiększono wydatki o kwotę 84 300,00 zł. w związku z otrzymaniem dotacji dla OPS (AO.0050.133.2014 z dn.15-09-2014r.).
· zwiększono wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł. zmniejszając majątkowe (AO.0050.133.2014 z dn.15-09-2014r.).
· zwiększono wydatki o kwotę 5 600,00 zł. (obecna uchwała).
· zwiększono wydatki o kwotę 118 000,00 zł. (obecna uchwała).
· zwiększono wydatki o kwotę 157 000,00 zł. zmniejszając rozchody (obecna uchwała).
· zwiększono wydatki bieżące o kwotę 9 000,00 zł. zmniejszając majątkowe (obecna uchwała).

c) w poz. 2.2 prognozy (wydatki majątkowe) powiększono o kwotę 22 920,00 zł.:

· zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 6 920,00 zł. zmniejszając wydatki bieżące (AO.0050.117.2014 z dn.14-08-2014r.),
· zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 30 000,00 zł. zwiększając wydatki bieżące (AO.0050.133.2014 z dn.15-09-2014r.),
· zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 12 000,00 zł. (obecna uchwała).

· zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 43 000,00 zł. zmniejszając rozchody (obecna uchwała).

· zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 9 000,00 zł. (obecna uchwała).
d) w poz. 5 prognozy (rozchody budżetu) pomniejszono o kwotę 200 000,00 zł.:

-   zmniejszono rozchody z tytułu spłaty kredytu długoterminowego w BS Wołczyn w związku z aneksem do umowy kredytowej  o  kwotę 200 000,00 zł. (obecna uchwała).
PAGE  

